
本巣高校・本巣松陽高校同窓会

　　　関東支部　　会　員　各　位

　　　　　本巣高校・本巣松陽高校同窓会

　　　　　関東支部　　支部長　田　口　勉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 幹事一同

　拝啓　余寒の候、会員の皆様にはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

　さて、平成２７年度本巣高校・本巣松陽高校同窓会関東支部の総会・懇親会を下記の通り開催いた

します。ご多用とは思いますが万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようお願い申し上げます。

　関東地区にお住いの知人・友人の方々にもご連絡頂き、お誘いの上、ご出席をお待ちしております。

日　時　； 平成２７年４月１９日（日）　　１１時３０分～総会　　総会終了後懇親会

（１１時より受付を開始致します）

場　所　； アルカディア市ヶ谷　（私学会館）

千代田区九段北4-2-25　電話№03-3261-9921

最寄駅　ＪＲ・地下鉄共に市ヶ谷駅　徒歩３分

会　費　； 関東支部会員８，０００円、学生会員３，０００円、関東支部会員以外５，０００円

（但し、各会員共に年会費１，０００円を含む）

※会費につきましては当日の徴収とさせて頂きます
行　事　； ①総会

②特別講演　　汲田隆彦氏　（Ｓ３４年卒）

         演題　　『漫画で覗いた世界』

③懇親会

　　　　乾杯・初参加者紹介・記念写真・ビンゴゲーム・校歌合唱等

出欠の連絡　； 総会・懇親会への出席・欠席にかかわらず、同封の葉書を３月１０日までに

ご投函頂きますようお願い致します

緊 急 連 絡　； 支部長　田口勉まで　　携帯電話№０９０－３５９８－００１９

以上

追伸；　お願い

　昨年も、会計報告通り多くの方々より年会費のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　今年も、ここに同窓会総会・懇親会の案内をさせて頂きます。つきましては誠に恐縮ですが、ご出席

頂けない方で年会費のご協力にご賛同下さる方は、同封の振替用紙にてお支払をお願い申し上げ
ます。
　本巣高校・本巣松陽高校同窓会関東支部が益々発展して参りますよう幹事一同取り組んで参ります。

昨年関東支部独自のホームページを開設しました。是非ご確認してみて下さい。

「本校ホームページ⇒同窓会⇒関東支部⇒関東支部独自のホームページ」をクリックする

平成２７年度　総会・懇親会のご案内

記

平成２７年２月吉日



　本巣高校・本巣松陽高校同窓会関東支部が益々発展して参りますよう幹事一同取り組んで参ります。


